
En naturlig mötesplats på nätet 
för människor som använder sig 
av fordon privat eller i yrket och 
värnar om miljön.



Vi har sedan en tid sökt efter en gemensam webbsida med information om 
bilismens påverkan på miljön på ett övergripande sätt.
Vi fann att den samlade informationen med tydliga exempel på konkreta 
åtgärder som var och en av oss kan vidta för att motverka hotet var omöjlig 
att hitta.

SmartDriving.se vill på ett lättillgängligt sätt informera och utbilda trafikanter som 
använder sig utav bil, lastbil, buss, mc, husbil och/eller entreprenadmaskiner för att få 
dessa att släppa ut mindre avgaser/föroreningar. 

Vi vänder oss till alla berörda parter: företag, föreningar, bilpooler, kommuner, 
myndigheter, organisationer, privatbilister m.fl.

Vi anser att nyckeln till att använda miljöarbetet som ett verktyg för att
förbättra såväl samhälle och miljö som lönsamhet är god ledarskap.

Vi vill möjliggöra för Er att utbilda personal, kunder och leverantörer i att 
köra ”smart” och på så sätt bidra till att minska växthuseffekten samt att
spara pengar.

Privatbilister har även möjlighet att på egen hand ta del av
SmartDriving.se.

Vår erfarenhet är att miljöarbetet kan bli en fördelaktig strategi för alla inblandade
– Er, omvärlden och miljön.

Portalen består av två delar:
En informationsmötesplats där vi samlat information knuten  
till sparsam körning. Mötesplatsen innehåller även allmänna  
forum, artiklar, bloggar, chatt, sökfunktioner etc.
En utbildningsportal innehållande moderna mediala utbildningar  
(webb-TV eller DVD) för yrkesförare samt privatbilister. Portalen  
tillhandahåller information där man kan lyssna till råd från experter,  
t.ex trafikutbildare, däcktillverkare, doktorer och miljöexperter.

SmartDriving.se ger dig möjlighet till certifieringar med hjälp av självrättande prov 
samt att enkelt kunna få svar på dina frågor och funderingar kring sparsam 
körning. När du genomfört den webbaserade utbildningen erhåller du ett diplom.

Portalen är helt webbaserad, vilket innebär att inga installationer av programvaror 
behövs. Det enda som besökaren behöver är en dator med Internetuppkoppling.

•

•



Portalen marknadsförs under namnet www.smartdriving.se
Vi har även för avsikt att skapa en portal för hela EU som kommer att heta 
smartdriving.eu

Den parlamentariskt sammansatta Klimatberedningen menar att det inte 
räcker med enbart avgifter och ny teknik utan det måste även till insatser i 
form av t.ex sparsam körning för att bilismen ska nå de av riksdagen satta 
målen.

SmartDriving.se erbjuder en informations- och utbildningsplattform 
där pedagogiken och dramaturgin har stort utrymme. 
Utbildningen i portalen är inte linjär utan helt dynamisk, du får din 
information när du så önskar (Information ON Demand).

Utbildningsfilmerna innehåller:

Miljö
Lastbilsteknik/Bussteknik/Personbilsteknik/
Körteknik vid start och landsvägskörning
Körteknik i tätort
Körteknik i backe
Avgasrening
Motorvärmare
Påverka ditt luftmotstånd (aerodynamik)
Däckkunskap
Effekt och vridmoment
Intercooler (för buss/lastbil)
Insprutningsteknik (kontra förgasare)
Synfält – hur reagerar ögat vid olika  
hastigheter etc
Lev bra – information av kost- och  
näringsexpert
Doktorn har ordet 
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SmartDriving.se vill ena hela samhället kring ämnet sparsam körning för 
att värna om miljön. Det ska ske genom levererans av snabb och korrekt 
information på användarens villkor.

Allt publicerat material är kvalitetssäkrat av sakkunniga personer. Vi anli-
tar en extern expertpanel som ger svar på besökarnas frågor. Besökaren 
blir delaktig genom utbildning med certifieringsmöjlighet samt blogg- och 
chatfunktioner. 

Det ska vara enkelt för besökaren att nyttja SmartDriving.se!

SmartDriving.se är utvecklat och producerat av DWM och ägs av bolaget. Smart-
Driving.se marknadsförs i Sverige av DWM och genom auktoriserade 
återförsäljare och samarbetspartners.

DWM arbetar med utveckling av applikationer, programvaror och publikationer på 
webben. Även produktion av webb-TV med tillhörande mediala plattformar ingår i 
bolagets kunskapsområde. 

DWM äger ett antal digitala produkter och tjänster som framförallt är skapade för att 
hjälpa små och medelstora företag att att öka deras kommunikation och 
informationsspridning på Internet.

Affärsidé SmartDriving.se
SmartDriving.se hjälper privatbilister och yrkeschaufförer att öka kunskapen i hur 
man kör fordon på ett ekonomiskt och miljövänligt sätt genom webbaserade 
utbildningar och en portal som fungerar som en informationsplattform.

DigitalWebbMedia i Skandinavien AB (publ) 
Flottiljgatan 83
721 31  Västerås 
Telefon: 021-800 800
Fax: 021-800 230
E-post: info@smartdriving.se
Hemsida: www.smartdriving.se


